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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer samt
registrering hos Fødevarestyrelsen, hvilken er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden oplyser at de er
blevet opkøbt af en anden virksomhed og at overflytningen så
småt er begyndt. De oplyser at ændringen er meldt ind til
fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse og færdigvarekontrol. Virksomheden oplyser
at de ved varemodtagelse udfører kontrol og sikrer at det er de
aftalte varer i den aftalte kvalitet de modtager. Varer er bestilt
hjem på specifikke varenumre som muliggør sporbarhed og
tilbagetrækning og virksomheden redegør mundtlig for
tilbagetrækningsprocedurer. Vejledt generelt om muligheden
for en skriftlig tilbagetrækningsprocedure. Virksomheden
oplyser at de udfører færdigvarekontrol i form af prøvesamling
og evt. prøvekørsel inden afsendelse til kunden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Kontrolleret: Børster. Virksomheden
har demonstreret fuld sporbarhed et skrift tilbage og et skridt
frem via sammenkædning af varenummer og batchnummer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Rustfrit
stål. Vejledt generelt om indhentning af opdaterede
overensstemmelseserklæringer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for Pe 500, herunder identifikation
af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift. Vejledt generelt om indhentning
af opdaterede overensstemmelseserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne. Vejledt generelt om reglerne for videregivelse af identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


